Nicholas died before 29 May 1480, evidently in Rome and as a member of the papal household.²¹ Sixtus thereupon appointed Christopher of Ragusa to succeed him at Modruš, though Matthias favoured an alternative candidate, his wife's confessor, a Dominican called Dominicus de Jadra. Nicholas was buried in the Roman church of S. Maria del Popolo and his cousin, Francesca Ragusea, a Franciscan tertiary, commissioned a memorial inscription. According to Vincenzo Forcella, writing at the end of the nine-

¹⁸ ASV, *Reg. Lat.* 758, f. 46r-v; *Reg. Lat.* 794, ff. 45v-46r; *Reg. Lat.* 800, f. 79r-v.

¹⁹ ASV, *Reg. Vat.* 597, ff. 172v-174r.

²⁰ ASV, *Cam. Ap., Oblig. et sol.* 84A, f. 70r, 19 January 1480: 'Die XVIII eiusdem mensis [Ianuarii] venerabilis vir dominus Iohannes Sepia, clericus Iadrensis diocesis, ut principalis et privata persona ac vice et nomine reverendi patris domini Nicolai, episcopi Modrusiensis, commendarii monasterii Sancti Benedicti insule de Melede Ordinis eiusdem sancti Ragusinensis diocesis, obtulit Camere Apostolice et Collegio reverendissimorum dominorum cardinalium pro communi servitio dicti monasterii ratione commende et eodem sibi auctoritate apostolica facte per bullas domini Sixti pape IIII. sub datum XI^o Kalendas Ianuarii anno nono florenos auri de Camera octuaginta ad quos dictum monasterium taxatum reperitur, et quinque minuta servicia consueta.'

²¹ The election of his immediate successor, Christopher of Ragusa, took place in the secret consistory of 29 May 1480. In his relation Cardinal Giovanni Battista Cibo, the future pope Innocent VIII, affirmed that the diocese of Modruš was vacant after the death in the Roman Curia of its late bishop Nicholas, member of the household of Sixtus IV:

1) BAV, *Vat. Lat.* 3478, ff. 12v-13r.; [m.s. *Ecclesia Madrusien.*] Hodie Sanctissimus dominus noster dominus Sixtus divina providentia papa IV. in suo consistorio secreto ut moris est ad relationem reverendissimi in Christo patris et domini domini Iohannis Baptiste, tituli sancte Cicerie transtiberim presbiteri cardinalis Melfiten. de consilio reverendissimorum patrum dominorum cardinalium ecclesie Mudrusien. (!) per obitum bone memorie Nicolai illius ultimi episcopi prefati Sanctissimi Domini nostri familiaris apud Sedem apostolicam defuncti pastore carenti de persona venerabilis viri domini Christophori decretorum doctoris presbiteri Ragusini providit ipsumque eidem ecclesie Madrusiensis prefecit in episcopum et pastorem curam, regimen et administrationem cuius in spiritualibus ac temporalibus sibi plenarie committendo in quorum fidem presentem cedulam fieri et mani (!) propria subscribere. soliti nostri parvi sigilli missimus impressione communiri. Datum Rome apud Sanctum Petrum die Lune XXVIII Maii MCCCCLXXX, pontificatus sanctissimi domini nostri anno nono. R. ep(iscopu)s Portuen. car(dina)lis Valentin. S.R.E. vicecan(cellarius).'